84. Amazone Bresil etc^a.
 85. Rio de Berbice.
 86. Rio de Suriname.
 87. Paraguay en Magelan.
 88. Cartes des machines pour la Guerre.

下方余白： 朱字「B」（付箋の文字未詳）

[7/96] (1) 「イスバ你垂（右：イス□ニア）国州分（右：クニワケ）并波爾杜瓦爾（右：ポルトガル）国ノ図」

L'Espagne Dreßée sur la Description qui en a été faite par Rodrigo Mendez Sylva et sur plusieurs Relations et Cartes Manuscrites ou imprimées de ce Royaume Rectifiées par les Observations de M.^{rs} de l'Academie des Sciences & autres Astronomes. Par G. De L'Isle Geographe. A Amsterdam Chez I. Covens & C. Mortier. Joan van Lugtenberg, Sculp.

[top margin title] Nova Regni Hispaniae Accurata Descriptio Ad Usus Serenissimi Burgundiae Ducis. Authore G. De L'Isle Geographe.

[C & M 8-(67)]

[8/96] (2) 「波爾杜瓦爾（右：ポルトガル）国州分（右：クニワケ）大図」

Novissima Regnorum Portugalliae et Algarbiae Descriptio emendata a F. de Wit Amstelodami. Ex Officina I. Covens & C. Mortier cum Privilegio D. D. Ordinum Hollandiae et Westfrisiae.

[9/96] (3) 「イスバ你垂（右：イスパニア）国大図」

Regnorum Castellae Veteris, Legionis, et Gallaeciae Principatumque Biscaiae, et Asturiarum Accuratissima Descriptio Per F. de Wit Amstelodami. Amstelodami ex Officina I. Covens et C. Mortier cum Gratiâ et Privilegio Potentiss D D Ordinum Hollandiae et Westfrisiae

[C & M 9-Volume 3-(60)]

[10/96] (4) 「イスバ你垂（右：イスパニア）国大図」

Regnorum Castellae Novae, Andalusiae, Granadae, Valentiae, et Murciae Accurata Tabula, in Episcopatus etc. divisa et edita per Fredericum De Wit. Amstelodami cum Priv. Potentiss. D.D. Ordinum Hollandiae et Westfrisiae. ex Officina I. Covens et C. Mortier.

[C & M 9-Volume 3-(61)]

[11/96] (5) 「イスバ你垂（右：イスパニア）国カタロク子ノ大図」

Accuratissima Principatus Cataloniae et Comitatum Ruscionis et Cerretaniae Descriptio. Auctore F. de Witt Amstelodami Cum Priv: Pot: D.D. Ord: Holl: Westfrisiaeque. Notandum est, quod totus Cataloniae Principatus et major Corretaniae pars parent Regi Hispaniae: Ruscionis vero Comitatus, cum minuta Corretaniae parte Regi Franciae subest. Ex Officina Iohanni Covens & Cornelio Mortier.

[C & M 9-Volume 3-(56)]

[12/96] (6) 「イスバ你垂（右：イスパニア）国アラゴン州分（右：クニワケ）大図」

Regni Arragoniae typus Novissimus, in Episcopatus divisus et editus Per F. De Witt Amstelodami. Cum Privilegio, ex Officina I. Covens et C. Mortier.

[C & M 9-Volume 3-(58)]

[13/96] (7) 「イスバ你垂（右：イスパニア）国ナハルレ州分（右：クニワケ）大図」

Regni Navarrae Accurata Tabula Nuper Correcta et in lucem edita Per Fredericum De Wit Amstelodami. ex Officina I. Covens et C. Mortier.

[C & M 9-Volume 3-(59)]

[14/96] (8) 「地中海伊斯巴你垂 (右：イスパニア) 国三島ノ図」

Carte Des Isles De Maiorque Minorque et Yvice Dediée A M. le Comte de Maurepas Ministre et Secretaire d'Etat Commandeur des Ordres du Roi. Par N. B. Ingénieur au Dépost des Cartes et Plans de la Marine. A Amsterdam Chez I. Còvens et C. Mortier. I. Condet s.